BASHKIA HIMARE

PREVENTIV I PUNIMEVE

OBJEKTI: "Riasfaltim i rruges Pigeras-Sasaj"
Investitori: Bashkia Himarg

Nr| Nr.An Pérshkrimi i punimeve Njésia| Sasia Cmimi Vlera
1 PUNIME PRISHJE
1| 3.969 [Skarifikim shtrese asfalti ekzistues me makineri m? 6,825
2 3.300 [Preje e sistemim pemesh g 10 ~ 20 cm copé 10.0
SHUMA 1
111 |[PUNIME SHTRESASH NE RRUGE
2 | 3.212/a |Shtrese stabilizanti t=5cm m? 8,400
4 | 3.222/1 |Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me makineri m? 8,400
5 | 3.224/1 |Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m? 8,400
SHUMA 111
SHUMA I-11
T.V.SH=20%
SHUMA TOTALE Leke

Shénim: per hartimin e preventivit eshte bazuar ne - VKM nr. 216, daté 13.04.2023 “Pér krijimin dhe funksionimin e sistemit t& integruar pér informatizimin ¢ manualit t& gmimeve pér zérat ¢ punimeve”
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